Протокол №1

Общего собрания учредителей

Региональной Татарстанской детской общественной организации

«Республиканский скаутский центр «Скауты Татарстана»

(далее – Организация)

Г. Казань             24 апреля 2017 г.

Место проведения: 420032 Казань, ул. 1 Мая, д. 14, стр. 287.

Время проведения: 17.00-18.00

Голосование проводилось простым поднятием рук.

На общем собрании присутствовали учредители: Горбунова Аида Петровна, Горбунов Сергей

Евгеньевич, Шакирова Резида Наилевна

Председатель общего собрания: Горбунова А.П.

Секретарь собрания: Шакирова Р.Н.

Лицо, ответственное за подсчет голосов: Шакирова Р.Н.

На собрании обсуждались вопросы:

Повестка:

1. О создании Организации.

2. Об утверждении Устава Организации.

3. Об избрании руководящих и контрольно-ревизионных органов Организации.

4. О формировании имущества Организации.

По первому вопросу выступила Горбунова А.П.

На голосование вынесен вопрос о создании Организации.

Проголосовали: «за» - единогласно.

«против» - нет

«воздержались» - нет.

Решили: создать Организацию.

По второму вопросу выступила Горбунова А.П.

На голосование вынесен вопрос об утверждении Устава Организации.

Проголосовали: «за» - единогласно.

«против» - нет

«воздержались» - нет.

Решили: утвердить Устав Организации.

По третьему вопросу выступила Горбунова А.П.

Предложено сформировать постоянно действующий руководящий орган – Совет Организации в

составе 2 человек: Горбунова Аида Петровна, Шакирова Резида Наилевна.

Президентом Организации предлагается выбрать Горбунову Аиду Петровну.

Ревизором Организации предложено выбрать Горбунова Сергея Евгеньевича.

Проголосовали: «за» - единогласно

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решили: Сформировать руководящий орган – Совет Организации в составе 2 человек: Горбунова

Аида Петровна, Шакирова Резида Наилевна.

Президентом выбрать Горбунову Аиду Петровну.

Ревизором Организации выбрать Горбунова Сергея Евгеньевича.

По четвертому вопросу выступил Горбунов С.Е.

Предложено сформировать имущество Организации в размере 10500 (Десять тысяч пятьсот)

рублей, в равных долях от каждого учредителя перечислением на расчетный счет Организации в

течение 1 месяца после регистрации:

Горбунова А.П. – 3500 руб.

Горбунов С.Е. – 3500 руб.

Шакирова Р.Н. – 3500 руб.

Проголосовали: «за» - единогласно.

«против» - нет

«воздержались» - нет.

Решили: сформировать имущество Организации в размере 10500 (Десять тысяч пятьсот) рублей, в

равных долях от каждого учредителя перечислением на расчетный счет Организации в течение 1

месяца после регистрации:

Горбунова А.П. – 3500 руб.

Горбунов С.Е. – 3500 руб.

Шакирова Р.Н. – 3500 руб.

Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания        __________________________ Горбунова А.П.

Секретарь собрания              __________________________ Шакирова Р. Н.